ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE CROATÁ

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20241104/0001-02   - CONTRATO Nº
202411280002  - ORIGEM: Dispensa  Nº 20241122.01-CMC- CONTRATANTE:
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  CROATÁ  -  CONTRATADA(O).....:  J.  ESTACIO  DE
OLIVEIRA  COMERCIO  E  SERVICOS  LTDA   OBJETO:  Aquisição  de  móveis
planejados  de  empresa  especializada  na  confecção,  montagem  e
instalação de móveis planejados para atender as necessidades da Câmara
municipal de Croatá/CE, conforme as condições a serem estabelecidas em
termo  de  referência  e  em  minuta  do  contrato.  -  VALOR  TOTAL:  R$
20.300,00  (vinte  mil,  trezentos  reais)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:
0101.01.031.0001.2.001 - FUNCIONAMENTO DAS ATIVIDADES DA CAMARA
MUNICIPAL  DE  CROATA-CE,  R$  20.300,00  no  elemento  de  despesa
44905242:  Equipamentos  e  Material  Permanente,  Mobiliário  Geral;  -
VIGÊNCIA: de 1 mês  - DATA DA ASSINATURA: 28 de novembro de 2024

Rua Vereador Raimundo Ribeiro de Abreu, 153 – Bairro Caroba – Croata/Ce CEP: 62390-000
– CNPJ: 23.718.323/0001-10 E-mail: camaracroatá2017@gmail.com /

camaracroatalicitacoes@gmail.com Telefone: (88) 3659-1213